



היחידה לחופש המידע
Freedom of Information Unit

ירושלים, ג' ניסן תשפ"ה
1 באפריל 2025

לכבוד
אלעד מן
עמותת הצלחה – לקידום חברה הוגנת (ע"ר)
באמצעות הדוא"ל: foi@htl.org.il

שלום רב,

הנדון: בקשה לקבלת מידע לפי חוק חופש המידע התשנ"ח-1998 בעניין משלחת ראש הממשלה לארצות

הברית בחודש יולי 2024

סימוכין: בקשתך מיום 04.08.2024

במענה לבקשתך שבסימוכין לקבלת מידע על פי חוק חופש המידע, התשנ"ח-1998 (להלן – **החוק**), בעניין משלחת ראש הממשלה לארצות הברית בחודש יולי 2024 (להלן – **המשרד**), הריני משיבך כדלקמן:

1. באשר לבקשתך לקבל את פירוט הנסיעות כולל היעד, תאריכים, מטרת הנסיעה ומשך הנסיעה להלן רשימת הנסיעות שהתקיימו במהלך שנת 2024:

יעד הנסיעה	תאריכי הנסיעה	משך הימים בהם שהה ראש הממשלה
ושינגטון	22-28.7.2024	7 ימים
ניו-יורק	26-28.9.2024	בטיסה זו מספר הימים שהוזמנו לשהיית ראש הממשלה היו 6 ימים. בפועל, בשל אירוע ביטחוני, רה"מ קיצר את שהותו במלון ל-3 ימים.

באשר לחלק בו ביקשת לדעת את מטרות הנסיעה, אשיבך כי מטרות הנסיעות הן פגישות עבודה מדיניות ומפגשים עם גופים שונים.

2. באשר לחלק השני של בקשתך לקבל את שמות הנוסעים בכל נסיעה שהתקיימה מצ"ב כנספחים למענה זה רשימות הפמליה לכל נסיעה שהתקיימה. תשומת ליבך כי ברשימות אלו בוצעו השחרות בהיבטי ביטחון המדינה בהתאם לסעיף 9(א)(1) לחוק.



היחידה לחופש המידע
Freedom of Information Unit

3. באשר לחלק השלישי בו ביקשת לדעת את העלות הכוללת של כל נסיעה שהתקיימה וכן את פירוט ההוצאות המרכיבות אותה, מצ"ב כנספח למענה זה טבלת אקסל עם המידע המבוקש. יובהר כי במסמך נכתבה כותרת עלות מאבטחי 730 ב-\$, באשר לכך נבהיר כי הנתונים הכספיים טרם התקבלו, למעלה מן הצורך, יצוין כי גם לאחר שהתקבלו נתונים אלו ידרשו לעבור אישור של גורמי הביטחון המוסמכים לצורך בחינת מסירתם. עוד יצוין, כי העלות הכוללת של נסיעת ראש הממשלה לניו-יורק כוללת בתוכה גם את הטיסות הלוך ושוב למיאמי שלא כללו שהייה.

4. באשר לחלק בו ביקשת לקבל העתקי קבלות וואו חשבוניות שנתנו כנגד ההוצאות הנ"ל בסעיף 3 למענה זה אשיבך כי ביקורי ראש הממשלה בחו"ל לא משולמים ישירות על ידי משרד ראש הממשלה אלא דרך משרד החוץ ושלוחותיו, כך שמשרד החוץ הוא זה שמטפל בכל הפן הלוגיסטי הנוגע לביקורי ראש הממשלה בחו"ל.

במהלך הביקור או בסמוך אליו, משה"ח מעביר למחלקת נסיעות חו"ל בחשבות משרד ראש ממשלה צפי משוער של עלות הביקור לאישור. רק לאחר תום הביקור, ולעיתים אף חודשים רבים אחריו, לאחר שנאספים ע"י משה"ח כל החשבוניות והקבלות מהספקים השונים, מועברת בהתאם דרישת תשלום מפורטת לחשבות המשרד. לאחר בדיקה של חשבות משרד רה"מ מועבר התשלום למשרד החוץ בהתאם. יובהר כי כאמור לעיל, דוחות ההוצאות ממשרד החוץ יכול שיתקבלו גם מספר חודשים לאחר הנסיעה. לעניין זה אשיבך כי טרם קיבל משרד ראש הממשלה את דוחות ההוצאות ממשרד החוץ ואין מידע רלוונטי שנוכל למסור לחלק זה בבקשתך.

5. באשר לחלק האחרון בבקשתך, אשיבך כי אנו עמלים בימים אלו על איסוף המידע ונעשה את מירב המאמצים להשיבך בהקדם.

בהתאם לסעיף 7(ו) לחוק הרינו להודיעכם על זכותכם לעתור כנגד ההחלטה לפי הוראות חוק בתי משפט לעניינים מנהליים, התש"ס-2000.

בברכה,
יחידת חופש המידע
משרד ראש הממשלה